CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento Nº                de 2022
(do Sr. João Campos)

Requer a inclusão de convidado
com base no Requerimento n.º
06/2022.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a inclusão do Dr. BRÁULIO

BRASIL, Presidente da Associação das Empresas Prestadoras de Serviços de

Fisioterapia do Estado de Goiás – APFISIO/GO,  para participar da audiência

pública  (Req.  06/2022),  de  autoria  da  nobre  Deputada  Flávia  Morais,  para

debater  sobre  a  natureza  do  Rol  de  Procedimentos  e  Eventos  em  Saúde

Suplementar.

Sala das Sessões,         de                          de 2022.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal

*C
D2

22
47

17
90

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222471790400

RE
Q

 n
.7

5/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
05

/2
02

2
11

:5
1

- C
SS

F

	CÂMARA DOS DEPUTADOS